
   

 

 

Santo Domingo de la Calzada - Tarazona 27/09/2022 15:48:26

ETAPA
154.0 km.          Media: 49.482 km/h

 1º 142 TJØTTA, Martin RING 3:06:44
 2º 41 PEÑUELA SANDOVAL, Francisco Joel DRON m.t.
 3º  1 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas epre m.t.
 4º 82 SUTTON, Louis David BALE m.t.
 5º 53 CADENA MARTINEZ, Edgar David TELO a  10
 6º 26 MARTIN MUÑOZ, Jose Maria VA22 a  11
 7º 44 DARDER GARI, Sergi DRON a  13
 8º 43 BENNASSAR ROSSELLO, Francesc DRON a  14
 9º 162 GONZALEZ SUESCA, Alejandro David ULEV a  14
10º 111 ESPARZA GARIN, Unai EULE a  16

GENERAL
534.9 km.          Media: 45.604 km/h

 1º  1 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas epre 11:43:45
 2º 41 PEÑUELA SANDOVAL, Francisco Joel DRON a  7
 3º 53 CADENA MARTINEZ, Edgar David TELO a  10
 4º 142 TJØTTA, Martin RING a  16
 5º 26 MARTIN MUÑOZ, Jose Maria VA22 a  18
 6º 101 CARRO, Simone ARIE a  18
 7º 162 GONZALEZ SUESCA, Alejandro David ULEV a  21
 8º 111 ESPARZA GARIN, Unai EULE a  23
 9º 13 ALVAREZ CAMPOS, Alberto BREX a  25
10º 136 GUZMAN VELAZQUEZ, Ismael eglo a  25

MONTAÑA
Alto de Murillo  (3ª Categoría)

 1º 53 CADENA MARTINEZ, Edgar David TELO  3 Ptos.
 2º 11 DELGADO HIGUERUELO, David BREX  2 Ptos.
 3º 142 TJØTTA, Martin RING  1 Ptos.

GENERAL MONTAÑA
 1º 142 TJØTTA, Martin RING 11 Ptos.
 2º 131 GALVEZ LOPEZ, Jorge eglo 10 Ptos.
 3º 101 CARRO, Simone ARIE  8 Ptos.
 4º 53 CADENA MARTINEZ, Edgar David TELO  7 Ptos.
 5º 56 RUIZ DE BALAGUERA BARREDO, Eder TELO  6 Ptos.

POR PUNTOS
 1º 142 TJØTTA, Martin RING 25 Ptos.
 2º 41 PEÑUELA SANDOVAL, Francisco Joel DRON 20 Ptos.
 3º  1 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas epre 16 Ptos.
 4º 82 SUTTON, Louis David BALE 14 Ptos.
 5º 53 CADENA MARTINEZ, Edgar David TELO 12 Ptos.

GENERAL POR PUNTOS
 1º 41 PEÑUELA SANDOVAL, Francisco Joel DRON 54 Ptos.
 2º  1 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas epre 52 Ptos.
 3º 141 LARSEN, Sebastian Kirkedam RING 51 Ptos.
 4º 61 VERMOOTE, Jelle ACRO 45 Ptos.
 5º 53 CADENA MARTINEZ, Edgar David TELO 42 Ptos.

METAS VOLANTES
Villamediana de Iregua

 1º 61 VERMOOTE, Jelle ACRO  3 Ptos.
 2º 115 URRA GARMENDIA, Aritz EULE  2 Ptos.
 3º 94 GONZALO DUCROS, Diego TOVA  1 Ptos.
Cascante

 1º 66 DE DECKER, Tijl ACRO  3 Ptos.
 2º 115 URRA GARMENDIA, Aritz EULE  2 Ptos.
 3º 116 EIZAGIRRE MUGICA, Iñigo EULE  1 Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
 1º 115 URRA GARMENDIA, Aritz EULE  9 Ptos.
 2º 11 DELGADO HIGUERUELO, David BREX  5 Ptos.
 3º 126 INGUANZO MACHO, Gonzalo FROI  4 Ptos.
 4º 94 GONZALO DUCROS, Diego TOVA  4 Ptos.
 5º 91 FITO PRATS, Ricard TOVA  3 Ptos.

EQUIPOS
 1º DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO DRON 9:20:39
 2º BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA BREX a  27
 3º TEAM RINGERIKSKRAFT RING a  56
 4º GOMUR CANTABRIA INFINITA GOMU a  1:09
 5º TELCO.M - ON CLIMA - OSES TELO a  1:11

GENERAL EQUIPOS
 1º BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA BREX 35:12:49
 2º TEAM RINGERIKSKRAFT RING a  43
 3º TELCO.M - ON CLIMA - OSES TELO a  45
 4º GOMUR CANTABRIA INFINITA GOMU a  5:53
 5º DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO DRON a  6:29
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1º 142 TJØTTA, Martin NOR S23 TEAM RINGERIKSKRAFT 3:06:44
2º 41 PEÑUELA SANDOVAL, Francisco Joel VEN S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO m.t.
3º 1 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE m.t.
4º 82 SUTTON, Louis David GBR S23 BROCAR-ALE m.t.
5º 53 CADENA MARTINEZ, Edgar David MEX S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  10
6º 26 MARTIN MUÑOZ, Jose Maria ESP S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  11
7º 44 DARDER GARI, Sergi ESP S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  13
8º 43 BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ESP S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  14
9º 162 GONZALEZ SUESCA, Alejandro David COL S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER a  14

10º 111 ESPARZA GARIN, Unai ESP S23 GRUPO EULEN - NUUK a  16
11º 12 GONZALEZ TIRADO, David ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  18
12º 13 ALVAREZ CAMPOS, Alberto ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  18
13º 136 GUZMAN VELAZQUEZ, Ismael ESP S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  18
14º 32 GIL VELAZ, Jon ESP S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a  18
15º 141 LARSEN, Sebastian Kirkedam NOR S23 TEAM RINGERIKSKRAFT a  18
16º 11 DELGADO HIGUERUELO, David ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  18
17º 101 CARRO, Simone ITA S23 A.S.D. ARIES CYCLING a  18
18º 71 CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geovani GUA S23 ALUMINIOS CORTIZO a  18
19º 56 RUIZ DE BALAGUERA BARREDO, Eder ESP S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  23
20º 33 GUTIERREZ VARGAS, Sergio ESP S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a  27
21º 21 FAURA ASENSIO, Jose Luis ESP S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  28
22º 63 CLAEYS, Robbe BEL S23 ACROG-TORMANS a  30
23º 153 CHAMORRO PEREZ, David ESP S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  35
24º 112 AZKARATE MORENO, Asier ESP S23 GRUPO EULEN - NUUK a  35
25º 122 CASALDERREY ESPERON, Raul ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  36
26º 64 VANHEEL, Elias BEL S23 ACROG-TORMANS a  36
27º 91 FITO PRATS, Ricard ESP S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA a  42
28º 42 GANDIA RIBERA, Jordi ESP S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  48
29º 125 RODRIGUEZ NOVOA, Miguel ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  48
30º 35 FERNANDEZ HERES, Samuel ESP S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a  51
31º 116 EIZAGIRRE MUGICA, Iñigo ESP S23 GRUPO EULEN - NUUK a  54
32º 126 INGUANZO MACHO, Gonzalo ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  54
33º 95 CALAHORRA CUSTARDOY, Quique ESP S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA a  58
34º 156 LOPEZ MARIN, Pedro ESP S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  1:00
35º 74 ECHAVARRIA BUSTAMANTE, Alonso COL S23 ALUMINIOS CORTIZO a  1:01
36º 144 WÆHRE, Magnus NOR S23 TEAM RINGERIKSKRAFT a  1:05
37º 51 BASTIDA NATIVIDAD, Raul ESP S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  1:05
38º 131 GALVEZ LOPEZ, Jorge ESP S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  1:12
39º 72 RUJANO VELAZQUEZ, Jeison Jose VEN S23 ALUMINIOS CORTIZO a  1:12
40º 171 VILLAVERDE RODRIGUEZ, Joel ESP S23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES a  1:12
41º 55 IBARLUZEA ALBERDI, Jon ESP S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  1:14
42º 46 MOYA CANO, Miguel ESP S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  1:17
43º 114 GARCIA DIAZ, Julen ESP S23 GRUPO EULEN - NUUK a  1:31
44º 146 KORSNES, Marcus NOR S23 TEAM RINGERIKSKRAFT a  1:39
45º 75 TERRASA GUAL, Marc ESP S23 ALUMINIOS CORTIZO a  1:44
46º 135 FERNANDEZ AMIEVA, Mario ESP S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  1:44
47º 106 PELLICARI, Matteo ITA S23 A.S.D. ARIES CYCLING a  1:56
48º 115 URRA GARMENDIA, Aritz ESP S23 GRUPO EULEN - NUUK a  1:56
49º 61 VERMOOTE, Jelle BEL S23 ACROG-TORMANS a  2:04
50º 62 BEECKMAN, Gauthier BEL S23 ACROG-TORMANS a  2:04
51º 66 DE DECKER, Tijl BEL S23 ACROG-TORMANS a  2:04
52º 102 CHEULA, Andrea ITA S23 A.S.D. ARIES CYCLING a  2:06
53º 84 DOLS LORENZO, Marc ESP S23 BROCAR-ALE a  2:29
54º 83 SAGRADO PEREZ, Alvaro ESP S23 BROCAR-ALE a  3:07
55º 81 TOMAS JUAN, Josep ESP S23 BROCAR-ALE a  4:20
56º 105 OPPICI, Mattia ITA S23 A.S.D. ARIES CYCLING a  8:12
57º 25 GEERLINGS MARTINEZ, Sergio ESP S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  8:33
58º 3 MORANTE LOPEZ, Javier ESP S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  9:31
59º 52 AGUILAR GARITA, Jose Ricardo CRC S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  12:25
60º 76 ERRAZQUIN ECEIZA, Iñaki ESP S23 ALUMINIOS CORTIZO a  12:27
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61º 86 AL IBRAHIM, Hassan KSA S23 BROCAR-ALE a  12:37
62º 73 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC S23 ALUMINIOS CORTIZO a  12:37
63º 22 FUENTES HERNANDEZ, Antonio ESP S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  12:44
64º 151 SANCHEZ GARCIA, Nicolas ESP S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  12:44
65º 152 ANTON ORTIZ, Miguel ESP S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  12:46
66º 5 CUADRADO CERRO, Adrian ESP S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  12:46
67º 92 MORALES MENDOZA, Joel Elian ARG S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA a  12:46
68º 54 KRAWIEC, Kacper Jakub POL S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  12:46
69º 175 OLIVARES TERRES, Abel ESP S23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES a  12:46
70º 134 HERNANDEZ PRIETO, Jose ESP S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  12:46
71º 85 PREECE, Cameron David GBR S23 BROCAR-ALE a  12:46
72º 132 MENDOZA FREITEZ, David Jose VEN S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  12:46
73º 133 IZCARA RODRIGUEZ, Eder ESP S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  12:46
74º 4 LOPEZ LLORENTE, Alvaro ESP S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  12:46
75º 93 GOMEZ LAISECA, Unai ESP S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA a  12:46
76º 23 LOZANO NAVARRO, Juan Pedro ESP S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  12:46
77º 24 LOZANO NAVARRO, Adrian ESP S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  12:49
78º 123 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  12:49
79º 173 URREA PEREZ, Jose ESP S23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES a  12:49
80º 121 MARTINEZ SANZ, Neo ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  12:49
81º 103 COLOMBO, Marco ITA S23 A.S.D. ARIES CYCLING a  13:01
82º 176 TORRES DIAZ, Juan Jose ESP S23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES a  13:01
83º 16 RODRIGUEZ ROMERO, Fernando Manuel ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  13:01
84º 14 CEBALLOS AMARO, Javier ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  13:01
85º 104 MORELLO, Giovanni Maria ITA S23 A.S.D. ARIES CYCLING a  13:01
86º 145 MADSEN, Erik NOR S23 TEAM RINGERIKSKRAFT a  13:01
87º 96 ROTA RUS, Oscar ESP S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA a  13:05
88º 94 GONZALO DUCROS, Diego ESP S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA a  13:05
89º 15 CASILLAS MARTIN, Angel ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  13:12
90º 155 FAJARDO TOLEDO, Martin ESP S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  13:13

NO SALIDOS
36 SUAREZ FERNANDEZ, Alain ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA

113 CUEVA ETXEBERRIARTEUN, Unai ESP GRUPO EULEN - NUUK
143 SONGSTAD, Jørgen Wergeland NOR TEAM RINGERIKSKRAFT

RETIRADOS
45 GARCIA GOZALVEZ, Pablo ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO
65 POELMANS, Bob BEL ACROG-TORMANS

163 ORTEGA RUIZ, Hugo ESP BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER



   

 

 

PUNTOS ETAPA

Borja Km: 154 PUN

1º 142 TJØTTA, Martin NOR TEAM RINGERIKSKRAFT 25
2º 41 PEÑUELA SANDOVAL, Francisco Joel VEN DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 20
3º 1 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE 16
4º 82 SUTTON, Louis David GBR BROCAR-ALE 14
5º 53 CADENA MARTINEZ, Edgar David MEX TELCO.M - ON CLIMA - OSES 12
6º 26 MARTIN MUÑOZ, Jose Maria ESP VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 10
7º 44 DARDER GARI, Sergi ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 9
8º 43 BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 8
9º 162 GONZALEZ SUESCA, Alejandro David COL BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 7

10º 111 ESPARZA GARIN, Unai ESP GRUPO EULEN - NUUK 6
11º 12 GONZALEZ TIRADO, David ESP BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA 5
12º 13 ALVAREZ CAMPOS, Alberto ESP BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA 4
13º 136 GUZMAN VELAZQUEZ, Ismael ESP GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 3
14º 32 GIL VELAZ, Jon ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 2
15º 141 LARSEN, Sebastian Kirkedam NOR TEAM RINGERIKSKRAFT 1

ETAPA MONTAÑA

Alto de Murillo Km: 55,1 (3ª Categoría)

1º 53 CADENA MARTINEZ, Edgar David MEX TELCO.M - ON CLIMA - OSES 3
2º 11 DELGADO HIGUERUELO, David ESP BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA 2
3º 142 TJØTTA, Martin NOR TEAM RINGERIKSKRAFT 1

ETAPA METAS VOLANTES

Villamediana de Iregua Km: 43,5 PUN

1º 61 VERMOOTE, Jelle BEL ACROG-TORMANS 3
2º 115 URRA GARMENDIA, Aritz ESP GRUPO EULEN - NUUK 2
3º 94 GONZALO DUCROS, Diego ESP LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 1

Cascante Km: 139 PUN

1º 66 DE DECKER, Tijl BEL ACROG-TORMANS 3
2º 115 URRA GARMENDIA, Aritz ESP GRUPO EULEN - NUUK 2
3º 116 EIZAGIRRE MUGICA, Iñigo ESP GRUPO EULEN - NUUK 1



   

 

 

EQUIPOS ETAPA

1º DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO DRON 9:20:39

2º BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA BREX a  27

3º TEAM RINGERIKSKRAFT RING a  56

4º GOMUR CANTABRIA INFINITA GOMU a  1:09

5º TELCO.M - ON CLIMA - OSES TELO a  1:11

6º GRUPO EULEN - NUUK EULE a  1:18

7º G.D. SUPERMERCADOS FROIZ FROI a  1:51

8º ALUMINIOS CORTIZO CORT a  2:04

9º ACROG-TORMANS ACRO a  2:43

10º GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA eglo a  2:47

11º A.S.D. ARIES CYCLING ARIE a  3:53

12º BROCAR-ALE BALE a  5:09

13º VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES VA22 a  8:45

14º TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI TFBP a  13:52

15º LA TOVA-HUESCA LA MAGIA TOVA a  13:59

16º PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE epre a  21:50

17º ESETEC - SALAZONES R. FUENTES ESET a  26:20
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1º 1 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE 11:43:45 19
2º 41 PEÑUELA SANDOVAL, Francisco Joel VEN S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  7 23
3º 53 CADENA MARTINEZ, Edgar David MEX S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  10 29
4º 142 TJØTTA, Martin NOR S23 TEAM RINGERIKSKRAFT a  16 78
5º 26 MARTIN MUÑOZ, Jose Maria ESP S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  18 33
6º 101 CARRO, Simone ITA S23 A.S.D. ARIES CYCLING a  18 39
7º 162 GONZALEZ SUESCA, Alejandro David COL S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER a  21 66
8º 111 ESPARZA GARIN, Unai ESP S23 GRUPO EULEN - NUUK a  23 59
9º 13 ALVAREZ CAMPOS, Alberto ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  25 60

10º 136 GUZMAN VELAZQUEZ, Ismael ESP S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  25 66
11º 32 GIL VELAZ, Jon ESP S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a  25 73
12º 12 GONZALEZ TIRADO, David ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  29 93
13º 56 RUIZ DE BALAGUERA BARREDO, Eder ESP S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  30 58
14º 63 CLAEYS, Robbe BEL S23 ACROG-TORMANS a  32 36
15º 33 GUTIERREZ VARGAS, Sergio ESP S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a  34 83
16º 21 FAURA ASENSIO, Jose Luis ESP S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  39 86
17º 11 DELGADO HIGUERUELO, David ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  40 85
18º 141 LARSEN, Sebastian Kirkedam NOR S23 TEAM RINGERIKSKRAFT a  45 77
19º 91 FITO PRATS, Ricard ESP S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA a  1:06 89
20º 153 CHAMORRO PEREZ, David ESP S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  1:18 93
21º 112 AZKARATE MORENO, Asier ESP S23 GRUPO EULEN - NUUK a  1:18 129
22º 144 WÆHRE, Magnus NOR S23 TEAM RINGERIKSKRAFT a  1:36 92
23º 42 GANDIA RIBERA, Jordi ESP S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  1:51 135
24º 146 KORSNES, Marcus NOR S23 TEAM RINGERIKSKRAFT a  3:57 125
25º 131 GALVEZ LOPEZ, Jorge ESP S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  3:59 172
26º 51 BASTIDA NATIVIDAD, Raul ESP S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  4:28 102
27º 83 SAGRADO PEREZ, Alvaro ESP S23 BROCAR-ALE a  4:56 170
28º 82 SUTTON, Louis David GBR S23 BROCAR-ALE a  6:16 118
29º 71 CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geovani GUA S23 ALUMINIOS CORTIZO a  6:16 118
30º 64 VANHEEL, Elias BEL S23 ACROG-TORMANS a  7:25 130
31º 44 DARDER GARI, Sergi ESP S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  7:34 112
32º 62 BEECKMAN, Gauthier BEL S23 ACROG-TORMANS a  7:35 152
33º 135 FERNANDEZ AMIEVA, Mario ESP S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  7:41 161
34º 35 FERNANDEZ HERES, Samuel ESP S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a  7:43 170
35º 61 VERMOOTE, Jelle BEL S23 ACROG-TORMANS a  7:50 113
36º 115 URRA GARMENDIA, Aritz ESP S23 GRUPO EULEN - NUUK a  7:57 146
37º 55 IBARLUZEA ALBERDI, Jon ESP S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  8:01 179
38º 171 VILLAVERDE RODRIGUEZ, Joel ESP S23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES a  8:18 180
39º 46 MOYA CANO, Miguel ESP S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  8:18 208
40º 75 TERRASA GUAL, Marc ESP S23 ALUMINIOS CORTIZO a  8:45 191
41º 106 PELLICARI, Matteo ITA S23 A.S.D. ARIES CYCLING a  9:37 220
42º 95 CALAHORRA CUSTARDOY, Quique ESP S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA a  11:00 171
43º 72 RUJANO VELAZQUEZ, Jeison Jose VEN S23 ALUMINIOS CORTIZO a  11:01 203
44º 156 LOPEZ MARIN, Pedro ESP S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  11:28 214
45º 125 RODRIGUEZ NOVOA, Miguel ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  11:36 174
46º 114 GARCIA DIAZ, Julen ESP S23 GRUPO EULEN - NUUK a  11:52 171
47º 102 CHEULA, Andrea ITA S23 A.S.D. ARIES CYCLING a  12:42 224
48º 122 CASALDERREY ESPERON, Raul ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  13:30 206
49º 116 EIZAGIRRE MUGICA, Iñigo ESP S23 GRUPO EULEN - NUUK a  13:37 196
50º 66 DE DECKER, Tijl BEL S23 ACROG-TORMANS a  13:38 199
51º 43 BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ESP S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  14:41 167
52º 84 DOLS LORENZO, Marc ESP S23 BROCAR-ALE a  15:44 262
53º 81 TOMAS JUAN, Josep ESP S23 BROCAR-ALE a  16:12 239
54º 74 ECHAVARRIA BUSTAMANTE, Alonso COL S23 ALUMINIOS CORTIZO a  17:23 236
55º 96 ROTA RUS, Oscar ESP S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA a  19:05 199
56º 54 KRAWIEC, Kacper Jakub POL S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  19:25 214
57º 152 ANTON ORTIZ, Miguel ESP S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  19:57 215
58º 3 MORANTE LOPEZ, Javier ESP S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  19:59 240
59º 85 PREECE, Cameron David GBR S23 BROCAR-ALE a  20:55 209
60º 126 INGUANZO MACHO, Gonzalo ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  22:00 273
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61º 25 GEERLINGS MARTINEZ, Sergio ESP S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  22:01 212
62º 4 LOPEZ LLORENTE, Alvaro ESP S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  23:17 251
63º 133 IZCARA RODRIGUEZ, Eder ESP S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  23:23 262
64º 105 OPPICI, Mattia ITA S23 A.S.D. ARIES CYCLING a  24:36 274
65º 52 AGUILAR GARITA, Jose Ricardo CRC S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  24:50 208
66º 145 MADSEN, Erik NOR S23 TEAM RINGERIKSKRAFT a  25:18 260
67º 24 LOZANO NAVARRO, Adrian ESP S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  27:27 295
68º 155 FAJARDO TOLEDO, Martin ESP S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  28:21 310
69º 22 FUENTES HERNANDEZ, Antonio ESP S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  28:40 243
70º 94 GONZALO DUCROS, Diego ESP S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA a  28:45 282
71º 104 MORELLO, Giovanni Maria ITA S23 A.S.D. ARIES CYCLING a  28:50 304
72º 73 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC S23 ALUMINIOS CORTIZO a  29:02 272
73º 151 SANCHEZ GARCIA, Nicolas ESP S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  29:04 265
74º 23 LOZANO NAVARRO, Juan Pedro ESP S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  30:58 295
75º 121 MARTINEZ SANZ, Neo ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  31:39 303
76º 76 ERRAZQUIN ECEIZA, Iñaki ESP S23 ALUMINIOS CORTIZO a  33:27 279
77º 175 OLIVARES TERRES, Abel ESP S23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES a  33:41 285
78º 134 HERNANDEZ PRIETO, Jose ESP S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  33:47 282
79º 93 GOMEZ LAISECA, Unai ESP S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA a  33:49 304
80º 15 CASILLAS MARTIN, Angel ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  33:51 324
81º 132 MENDOZA FREITEZ, David Jose VEN S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  33:52 303
82º 123 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  33:55 319
83º 173 URREA PEREZ, Jose ESP S23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES a  33:55 319
84º 92 MORALES MENDOZA, Joel Elian ARG S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA a  35:52 320
85º 5 CUADRADO CERRO, Adrian ESP S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  38:50 319
86º 176 TORRES DIAZ, Juan Jose ESP S23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES a  38:57 338
87º 14 CEBALLOS AMARO, Javier ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  39:19 354
88º 16 RODRIGUEZ ROMERO, Fernando Manuel ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  39:28 344
89º 103 COLOMBO, Marco ITA S23 A.S.D. ARIES CYCLING a  40:59 366
90º 86 AL IBRAHIM, Hassan KSA S23 BROCAR-ALE a  44:18 340



   

 

 

GENERAL POR PUNTOS

1º 41 PEÑUELA SANDOVAL, Francisco Joel VEN DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 54
2º 1 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE 52
3º 141 LARSEN, Sebastian Kirkedam NOR TEAM RINGERIKSKRAFT 51
4º 61 VERMOOTE, Jelle BEL ACROG-TORMANS 45
5º 53 CADENA MARTINEZ, Edgar David MEX TELCO.M - ON CLIMA - OSES 42
6º 63 CLAEYS, Robbe BEL ACROG-TORMANS 38
7º 26 MARTIN MUÑOZ, Jose Maria ESP VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 33
8º 101 CARRO, Simone ITA A.S.D. ARIES CYCLING 28
9º 142 TJØTTA, Martin NOR TEAM RINGERIKSKRAFT 25

10º 111 ESPARZA GARIN, Unai ESP GRUPO EULEN - NUUK 22
11º 56 RUIZ DE BALAGUERA BARREDO, Eder ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES 22
12º 33 GUTIERREZ VARGAS, Sergio ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 19
13º 144 WÆHRE, Magnus NOR TEAM RINGERIKSKRAFT 16
14º 44 DARDER GARI, Sergi ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 15
15º 82 SUTTON, Louis David GBR BROCAR-ALE 14
16º 13 ALVAREZ CAMPOS, Alberto ESP BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA 12
17º 162 GONZALEZ SUESCA, Alejandro David COL BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 10
18º 32 GIL VELAZ, Jon ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 10
19º 25 GEERLINGS MARTINEZ, Sergio ESP VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 9
20º 114 GARCIA DIAZ, Julen ESP GRUPO EULEN - NUUK 8
21º 43 BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 8
22º 51 BASTIDA NATIVIDAD, Raul ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES 7
23º 12 GONZALEZ TIRADO, David ESP BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA 6
24º 136 GUZMAN VELAZQUEZ, Ismael ESP GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 5
25º 71 CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geovani GUA ALUMINIOS CORTIZO 5

GENERAL MONTAÑA

1º 142 TJØTTA, Martin NOR TEAM RINGERIKSKRAFT 11
2º 131 GALVEZ LOPEZ, Jorge ESP GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 10
3º 101 CARRO, Simone ITA A.S.D. ARIES CYCLING 8
4º 53 CADENA MARTINEZ, Edgar David MEX TELCO.M - ON CLIMA - OSES 7
5º 56 RUIZ DE BALAGUERA BARREDO, Eder ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES 6
6º 11 DELGADO HIGUERUELO, David ESP BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA 6
7º 146 KORSNES, Marcus NOR TEAM RINGERIKSKRAFT 4
8º 66 DE DECKER, Tijl BEL ACROG-TORMANS 3
9º 35 FERNANDEZ HERES, Samuel ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 2

10º 126 INGUANZO MACHO, Gonzalo ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ 2
11º 51 BASTIDA NATIVIDAD, Raul ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES 1

GENERAL METAS VOLANTES

1º 115 URRA GARMENDIA, Aritz ESP GRUPO EULEN - NUUK 9
2º 11 DELGADO HIGUERUELO, David ESP BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA 5
3º 126 INGUANZO MACHO, Gonzalo ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ 4
4º 94 GONZALO DUCROS, Diego ESP LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 4
5º 91 FITO PRATS, Ricard ESP LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 3
6º 35 FERNANDEZ HERES, Samuel ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 3
7º 61 VERMOOTE, Jelle BEL ACROG-TORMANS 3
8º 66 DE DECKER, Tijl BEL ACROG-TORMANS 3
9º 42 GANDIA RIBERA, Jordi ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 2

10º 55 IBARLUZEA ALBERDI, Jon ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES 2
11º 43 BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 2
12º 144 WÆHRE, Magnus NOR TEAM RINGERIKSKRAFT 1
13º 116 EIZAGIRRE MUGICA, Iñigo ESP GRUPO EULEN - NUUK 1
14º 81 TOMAS JUAN, Josep ESP BROCAR-ALE 1
15º 23 LOZANO NAVARRO, Juan Pedro ESP VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 1



   

 

 

GENERAL EQUIPOS

1º BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA BREX 35:12:49
2º TEAM RINGERIKSKRAFT RING a  43
3º TELCO.M - ON CLIMA - OSES TELO a  45
4º GOMUR CANTABRIA INFINITA GOMU a  5:53
5º DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO DRON a  6:29
6º GRUPO EULEN - NUUK EULE a  6:44
7º GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA eglo a  9:39
8º ACROG-TORMANS ACRO a  10:36
9º BROCAR-ALE BALE a  15:36

10º VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES VA22 a  17:54
11º A.S.D. ARIES CYCLING ARIE a  20:35
12º ALUMINIOS CORTIZO CORT a  23:42
13º TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI TFBP a  28:46
14º LA TOVA-HUESCA LA MAGIA TOVA a  29:17
15º PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE epre a  41:42
16º G.D. SUPERMERCADOS FROIZ FROI a  43:01
17º ESETEC - SALAZONES R. FUENTES ESET a  1:14:20



   

 

 

Santo Domingo de la Calzada - Tarazona

ORDEN DE COCHES PARA LA 5

1º epre - PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE
2º DRON - DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO
3º TELO - TELCO.M - ON CLIMA - OSES
4º RING - TEAM RINGERIKSKRAFT
5º VA22 - VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES
6º ARIE - A.S.D. ARIES CYCLING
7º ULEV - BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER
8º EULE - GRUPO EULEN - NUUK
9º BREX - BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA

10º eglo - GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA
11º GOMU - GOMUR CANTABRIA INFINITA
12º ACRO - ACROG-TORMANS
13º TOVA - LA TOVA-HUESCA LA MAGIA
14º TFBP - TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI
15º BALE - BROCAR-ALE
16º CORT - ALUMINIOS CORTIZO
17º ESET - ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
18º FROI - G.D. SUPERMERCADOS FROIZ

PORTADORES DE MAILLOTS Y TROFEOS

GRAL. INDIVIDUAL ROJO VINCES ECUADOR 1 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomepre

GRAL. REGULARIDAD VERDE CANTABRIA DEPORTE 41 PEÑUELA SANDOVAL, Francisco DRON

GRAL. MONTAÑA LUNARES ROJOS AUTOCYL 142 TJØTTA, Martin RING

GRAL. METAS VOLANT AZUL DRONE HOPPER 115 URRA GARMENDIA, Aritz EULE



   

 

 

PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE ESP
1 LIDERSILVA COUSSAN, Guillermo Thomas
2 TOWERS, Lucas Joseph
3 a 19:59MORANTE LOPEZ, Javier
4 a 23:17LOPEZ LLORENTE, Alvaro
5 a 38:50CUADRADO CERRO, Adrian
6 GOMEZ VEGA, Marcos

D.D. NUÑEZ VILLAVERDE, Alberto

BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA ESP
11 a 0:40DELGADO HIGUERUELO, David
12 a 0:29GONZALEZ TIRADO, David
13 a 0:25ALVAREZ CAMPOS, Alberto
14 a 39:19CEBALLOS AMARO, Javier
15 a 33:51CASILLAS MARTIN, Angel
16 a 39:28RODRIGUEZ ROMERO, Fernando Manuel

D.D. RODRIGUEZ GARCIA, Alfonso

VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES ESP
21 a 0:39FAURA ASENSIO, Jose Luis
22 a 28:40FUENTES HERNANDEZ, Antonio
23 a 30:58LOZANO NAVARRO, Juan Pedro
24 a 27:27LOZANO NAVARRO, Adrian
25 a 22:01GEERLINGS MARTINEZ, Sergio
26 a 0:18MARTIN MUÑOZ, Jose Maria

D.D. VALVERDE BELMONTE, Juan Francisco

GOMUR CANTABRIA INFINITA ESP
31 GONZALEZ SEGURADO, Jorge
32 a 0:25GIL VELAZ, Jon
33 a 0:34GUTIERREZ VARGAS, Sergio
34 FRANCO GONZALEZ, Alejandro
35 a 7:43FERNANDEZ HERES, Samuel
36 SUAREZ FERNANDEZ, Alain

D.D. GONZALEZ GARCIA, Alejandro

DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO ESP
41 a 0:07PEÑUELA SANDOVAL, Francisco Joel
42 a 1:51GANDIA RIBERA, Jordi
43 a 14:41BENNASSAR ROSSELLO, Francesc
44 a 7:34DARDER GARI, Sergi
45 GARCIA GOZALVEZ, Pablo
46 a 8:18MOYA CANO, Miguel

D.D. LLOPIS ORDIÑANA, Antonio

TELCO.M - ON CLIMA - OSES ESP
51 a 4:28BASTIDA NATIVIDAD, Raul
52 a 24:50AGUILAR GARITA, Jose Ricardo
53 a 0:10CADENA MARTINEZ, Edgar David
54 a 19:25KRAWIEC, Kacper Jakub
55 a 8:01IBARLUZEA ALBERDI, Jon
56 a 0:30RUIZ DE BALAGUERA BARREDO, Eder

D.D. VICENTE OTIN, Luis

ACROG-TORMANS BEL
61 a 7:50VERMOOTE, Jelle
62 a 7:35BEECKMAN, Gauthier
63 a 0:32CLAEYS, Robbe
64 a 7:25VANHEEL, Elias
65 POELMANS, Bob
66 a 13:38DE DECKER, Tijl

D.D. CLEEREN, Tom

ALUMINIOS CORTIZO ESP
71 a 6:16CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geovani
72 a 11:01RUJANO VELAZQUEZ, Jeison Jose
73 a 29:02CALDERON CASALVOLONE, Sebastian
74 a 17:23ECHAVARRIA BUSTAMANTE, Alonso
75 a 8:45TERRASA GUAL, Marc
76 a 33:27ERRAZQUIN ECEIZA, Iñaki

D.D. SERRANO RODRIGUEZ, Marcos

BROCAR-ALE ESP
81 a 16:12TOMAS JUAN, Josep
82 a 6:16SUTTON, Louis David
83 a 4:56SAGRADO PEREZ, Alvaro
84 a 15:44DOLS LORENZO, Marc
85 a 20:55PREECE, Cameron David
86 a 44:18AL IBRAHIM, Hassan

D.D. PEIDRO COPEL, Jose Vicente

LA TOVA-HUESCA LA MAGIA ESP
91 a 1:06FITO PRATS, Ricard
92 a 35:52MORALES MENDOZA, Joel Elian
93 a 33:49GOMEZ LAISECA, Unai
94 a 28:45GONZALO DUCROS, Diego
95 a 11:00CALAHORRA CUSTARDOY, Quique
96 a 19:05ROTA RUS, Oscar

D.D. BARCELO ARAGON, Adrian

A.S.D. ARIES CYCLING ITA
101 a 0:18CARRO, Simone
102 a 12:42CHEULA, Andrea
103 a 40:59COLOMBO, Marco
104 a 28:50MORELLO, Giovanni Maria
105 a 24:36OPPICI, Mattia
106 a 9:37PELLICARI, Matteo

D.D. BLARDONE, Andrea

GRUPO EULEN - NUUK ESP
111 a 0:23ESPARZA GARIN, Unai
112 a 1:18AZKARATE MORENO, Asier
113 CUEVA ETXEBERRIARTEUN, Unai
114 a 11:52GARCIA DIAZ, Julen
115 a 7:57URRA GARMENDIA, Aritz
116 a 13:37EIZAGIRRE MUGICA, Iñigo

D.D. ETXEBARRIA ALKORTA, David

G.D. SUPERMERCADOS FROIZ ESP
121 a 31:39MARTINEZ SANZ, Neo
122 a 13:30CASALDERREY ESPERON, Raul
123 a 33:55RODRIGUEZ ALONSO, Manuel
124 FANDIÑO FERNANDEZ, Ruben
125 a 11:36RODRIGUEZ NOVOA, Miguel
126 a 22:00INGUANZO MACHO, Gonzalo

D.D. VIDAL MARTINEZ, Jose Angel

GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA ESP
131 a 3:59GALVEZ LOPEZ, Jorge
132 a 33:52MENDOZA FREITEZ, David Jose
133 a 23:23IZCARA RODRIGUEZ, Eder
134 a 33:47HERNANDEZ PRIETO, Jose
135 a 7:41FERNANDEZ AMIEVA, Mario
136 a 0:25GUZMAN VELAZQUEZ, Ismael

D.D. RODRIGUEZ ARAGON, Ivan

TEAM RINGERIKSKRAFT NOR
141 a 0:45LARSEN, Sebastian Kirkedam
142 a 0:16TJØTTA, Martin
143 SONGSTAD, Jørgen Wergeland
144 a 1:36WÆHRE, Magnus
145 a 25:18MADSEN, Erik
146 a 3:57KORSNES, Marcus

D.D. VIK, Sverre Dyngeland

TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI ESP
151 a 29:04SANCHEZ GARCIA, Nicolas
152 a 19:57ANTON ORTIZ, Miguel
153 a 1:18CHAMORRO PEREZ, David
154 FAJARDO TOLEDO, Adrian
155 a 28:21FAJARDO TOLEDO, Martin
156 a 11:28LOPEZ MARIN, Pedro

D.D. VILA HERNANDEZ, Ivan David

BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER ESP
161 ARAMAYO VILLENA, Jose Manuel
162 a 0:21GONZALEZ SUESCA, Alejandro David
163 ORTEGA RUIZ, Hugo
164
165 CRAVIOTTO VILLEGAS, Raul
166

D.D. FERNANDEZ SOTO, Javier

ESETEC - SALAZONES R. FUENTES ESP
171 a 8:18VILLAVERDE RODRIGUEZ, Joel
172 FUENTES GARCIA, Salvador
173 a 33:55URREA PEREZ, Jose
174 LOZANO ALEO, Antonio
175 a 33:41OLIVARES TERRES, Abel
176 a 38:57TORRES DIAZ, Juan Jose

D.D. BUENDIA ROMERO, Jesus



   

 

 

9:00 -       G.D. SUPERMERCADOS FROIZ

9:02 -       ESETEC - SALAZONES R. FUENTES

9:04 -       ALUMINIOS CORTIZO

9:06 -       BROCAR-ALE

9:08 -       TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI

9:10 -       LA TOVA-HUESCA LA MAGIA

9:12 -       ACROG-TORMANS

9:14 -       GOMUR CANTABRIA INFINITA

9:16 -       GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA

9:18 -       BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA

9:20 -       GRUPO EULEN - NUUK

9:22 -       BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER

9:24 -       A.S.D. ARIES CYCLING

9:26 -       VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES

9:28 -       TEAM RINGERIKSKRAFT

9:30 -       TELCO.M - ON CLIMA - OSES

9:32 -       DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO

9:34 -       PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE

Borja - Almazan

ORDEN DE PRESENTACION DE EQUIPOS / ETAPA 5
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